Обнародовано в сетевом издании – сайте

муниципальных правовых актов Советского городского

 округа Ставропольского края сгоск.рф/npa

и в муниципальных библиотеках

30.03.2023 г.
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 марта 2023 г.№ 319

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПЕРЕЧЕНЬ МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 г. № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», решением Совета депутатов Советского городского округа Ставропольского края от 25 сентября 2020 г. № 387 «О Правилах благоустройства территории Советского городского округа Ставропольского края», постановлением администрации Советского городского округа Ставропольского края от 09 марта 2023 г. № 204 «О согласовании создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов», администрация Советского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в перечень мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Советского городского округа Ставропольского края, прилагаемый к постановлению администрации Советского городского округа Ставропольского края от 16 июля 2019 г. № 919 «О создании мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Советского городского округа Ставропольского края» (с изменениями).

2. Обнародовать настоящее постановление в форме размещения в сетевом издании - сайте муниципальных правовых актов Советского городского округа Ставропольского края и в муниципальных библиотеках.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела градостроительства, транспорта и муниципального хозяйства администрации Советского городского округа Ставропольского края Киянова В.В.

4.Настоящее постановление вступает в силу с даты официального обнародования в форме размещения в сетевом издании – сайте муниципальных правовых актов Советского городского округа Ставропольского края.

Заместитель главы администрации
Советского городского

округа Ставропольского края

В.И.НЕДОЛУГА
Утверждены
постановлением администрации Советского
городского округа Ставропольского края

от 30 марта 2023 г. № 319
ИЗМЕНЕНИЯ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПЕРЕЧЕНЬ
МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
1.Дополнить перечень строками 418- 419 следующего содержания:
	№

п/п

	Местоположение места (площадки), накопления ТКО
	Технические характеристики места (площадки) накопления ТКО
	Сведения о собственнике места (площадки) накопления ТКО

	Источник образования ТКО

	Адрес
	Географические координаты

широта/долгота
	покрытие площ.
	площадь,(м2)
	Количество контейнеров,
(шт.)
	Объем контейнеров,
(м3)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	418
	г. Зеленокумск, ул.Советская, № 25 А
	44.479004, 43.943221
	бетонная плита
	2
	1
	0,75
	ИП Николаев И.О.
	ТКО от торговой деятельности

	419
	г. Зеленокумск, ул. 50 лет Октября, 43
	44.412412, 43.857180
	бетонная плита
	2
	1
	0,75
	ООО «Ямми Груп»
	ТКО от торговой деятельности